Совет депутатов Андреевского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района               Республики Мордовия
РЕШЕНИЕ
от 24 июня 2024 года                                                                № 101
с. Андреевка
 Об исполнении бюджета администрации Андреевского сельского поселения за 1 квартал  2024 год.

           Заслушав и обсудив информацию главного бухгалтера Андреевского сельского поселения Маскиной  В.И., Совет депутатов Андреевского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия

РЕШИЛ:

1. Утвердить исполнение бюджета администрации Андреевского сельского поселения за первый квартал 2024 год:

                   по доходам в сумме  380715,75 тыс. рублей

                   по расходам в сумме 299184,19 тыс. рублей

                                                      (прилагается).

2. Настоящее  решение подлежит официальному опубликованию.

  Врио Главы Андреевского сельского поселения                              Г.И. Учаева